WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&

THEFE BHT =50

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK

REEXE

HEoRFZEREREZEERRKER

FEEHIST O AFREIN S TRUBNKERRIISTOEH B - FM7F10AX

FLARX BS BATNATERTEEBORS (BH)

FLHE (KG)

202556 A K=

WMABREME (KG)

EEIAT
EEIAT
[EELY|
EE|A1
EE|A1
EEIA1
EE|A1
EEIA1
EE|A1
A1
A1
A1
A1
EEIAT
EEAT
[EELY|
EEIA1
[EELY|
[EELY|
EEIA1

© 00O N4 O O b~ W NN =

N = = e el ek el ek el ek
O ©W 00 4 O O b W N = O

(SN

NAREE®

tREE =W

—FEVH

T J/LAZF O
REREKEESM

(¥ AT

BOFEPIZa =y —2 30X
Bl FNER 6%

1BEKE®

REDEM

HHEZH

BRI

MEZA TS

Hyr<ay
R XA
WA A >
W47k T4
ICEBERGH#)
W¥XavfF

3,000,000.00
2,000,000.00
300,000.00
1,500,000.00
5,500,000.00
1,800,000.00
350,000.00
1,000,000.00
400,000.00
500,000.00
300,000.00
2,000,000.00
2,670,000.00
170,000.00
100,000.00
25,000.00
300,000.00
400,000.00
500,000.00
118,000.00

3,000,000.00
2,000,000.00
0.00
229,672.35
5,050,695.87
1,800,000.00
77,293.74
654,929.73
230,877.82
500,000.00
92,615.84
1,419,348.01
2,048,792.32
164,303.90
100,000.00
23,460.00
300,000.00
102,447.20
500,000.00
115,552.53



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THEFE BHT =50
REEXRE

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK
EEEIUT AEFIYTRVBNKERERILTOEIE SM7E10AX

HEoRFZEREREZEERRKER

FLARX BS BATNATERTEEBORS (BH)

FLHE (KG)

2025%6 A RFF =
#|mABEHE (KG)

A2
EEIA2
A2
A2
A2
EEIA2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
EEIA2
EEIA2
EEIA2

—_— = =

— =

g o g g e

—

EC eI IR R

© 00O N4 O G b~ W N =

—_ e e el ek e e
o O B~ W N = O

~N O oA~ WwN =

e

Wy <ay
Wy <ay
Hyr<ay
ICEBERG(#)
% F0IK BEE®
Hyr<ay
WA
(7 N
NAEE
RIKEESEW
(R R ]
=

% F0K G
(R HAA ]
(R

3

—FEIE
HEEER
=y XA

TUORABHHT—XM

BB W
RATR M

BMNISNAT—X

500,000.00
500,000.00
500,000.00
400,000.00
375,000.00
500,000.00
500,000.00

55,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00

22,000.00
500,000.00
500,000.00
250,000.00

21,000.00
1,200,000.00
360,000.00
1,000,000.00
100,000.00
500,000.00
1,000,000.00

400,752.00
500,000.00
500,000.00
400,000.00
366,589.40
500,000.00
456,548.71
52,989.80
489,619.56
142,751.36
491,962.60
463,411.40
0.00
66,084.61
0.00

0.00

20,861.00
336,560.50
115,129.90

97,057.00

33,130.19
375,380.00

0.00



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THEFE BHT =50

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK

REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

o
cu

FEEHIST O AFREIN S TRUBNKERRIISTOEH B - FM7F10AX

fEAR ES WABLTERHEORSE (B BLHE(KG) iR
aE 1 B=yRA 200,000.00 45,000.00
Bz 2 AEE 596,000.00 563,687.55
FAFE 1 FRAE® 26,000.00 24.679.71
FAFE 2 TILAZFOM 500,000.00 383,153.10
FAFE 3 HIEKEM 300,000.00 278,957.77
FAFE 4 AT —T—F-Dx(ED) 1,850,000.00 1,742,046.07
FAFE 5 Loyalty Ocean(t) 280,000.00 210,740.00
FAFE 6 —FEIH 1,500,000.00 910,004.08
FAFE 7 EEBR 500,000.00 0.00
FAFE 8 f(RFELEEM 300,000.00 223,837.40
FAFE 9 (MR 2,000,000.00 934,738.19
FAFE 10 B=yRA 1,500,000.00 136,021.25
FFE 1 EARER 70,000.00 67,272.00
FFE 12 WA —E—TA4L—7—X 22,135.70 22,135.70
FFE 13 RTHEEEM 80,000.00 14,599.20
A FE 14 MERY—7—X 75,000.00 49,394.01
SeiEE 1 S 300,000.00 0.00
SeiEE 2 MWEE 23,000.00 22,704.00
SeEEl 3 HheiEI—X® 300.00 0.00
SeEEl 4 W/ —For—TaY 26,122.50 0.00



