

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和6年度 割当て・たらの卵

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日:令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日:令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2025年6月末時点 輸入通関数量(KG)
商割A1	1	(株)松岡	3,000,000.00	3,000,000.00
商割A1	2	川本商事(株)	2,000,000.00	2,000,000.00
商割A1	3	錦南商事(株)	300,000.00	0.00
商割A1	4	ニチモウ(株)	1,500,000.00	229,672.35
商割A1	5	マルハニチロ(株)	5,500,000.00	5,050,695.87
商割A1	6	東京水産商事(株)	1,800,000.00	1,800,000.00
商割A1	7	(株)うおいち	350,000.00	77,293.74
商割A1	8	(株)やまやコミュニケーションズ	1,000,000.00	654,929.73
商割A1	9	阪和興業(株)	400,000.00	230,877.82
商割A1	10	協和水産(株)	500,000.00	500,000.00
商割A1	11	東洋冷蔵(株)	300,000.00	92,615.84
商割A1	12	野村貿易(株)	2,000,000.00	1,419,348.01
商割A1	13	東海澱粉(株)	2,670,000.00	2,048,792.32
商割A1	14	(株)唐津魚市場	170,000.00	164,303.90
商割A1	15	(株)ヤマショウ	100,000.00	100,000.00
商割A1	16	(株)サンスイ	25,000.00	23,460.00
商割A1	17	(株)オラシオン	300,000.00	300,000.00
商割A1	18	(株)ケイアンドティ	400,000.00	102,447.20
商割A1	19	ICEBERG(株)	500,000.00	500,000.00
商割A1	20	(株)キヨクイチ	118,000.00	115,552.53

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和6年度 割当て・たらの卵

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日:令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日:令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2025年6月末時点 輸入通関数量(KG)
商割A2	1	(株)海商	500,000.00	400,752.00
商割A2	2	(株)ヤマショウ	500,000.00	500,000.00
商割A2	3	(株)ヤマショウ	500,000.00	500,000.00
商割A2	4	(株)ヤマショウ	400,000.00	400,000.00
商割A2	5	ICEBERG(株)	375,000.00	366,589.40
商割A2	6	協和水産(株)	500,000.00	500,000.00
商割A2	7	(株)ヤマショウ	500,000.00	456,548.71
商割A2	8	(株)オラシオン	55,000.00	52,989.80
商割A2	9	(株)松岡	500,000.00	489,619.56
商割A2	10	川本商事(株)	500,000.00	142,751.36
商割A2	11	東京水産商事(株)	500,000.00	491,962.60
商割A2	12	(株)松岡	500,000.00	463,411.40
商割A2	13	(株)縁屋	22,000.00	0.00
商割A2	14	協和水産(株)	500,000.00	66,084.61
商割A2	15	(株)松岡	500,000.00	0.00
商割A2	16	(株)サンスイ	250,000.00	0.00
需割	1	ニチモウ(株)	21,000.00	20,861.00
需割	2	横浜通商(株)	1,200,000.00	336,560.50
需割	3	(株)ニッスイ	360,000.00	115,129.90
需割	4	ゼンスイ野村フーズ(株)	1,000,000.00	97,057.00
需割	5	前田海産(株)	100,000.00	33,130.19
需割	6	丸市食品(株)	500,000.00	375,380.00
需割	7	(株)かこうれんフーズ	1,000,000.00	0.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和6年度 割当て・たらの卵

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日:令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日:令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2025年6月末時点 輸入通関数量(KG)
漁割	1	(株)ニッスイ	200,000.00	45,000.00
漁割	2	(株)極洋	596,000.00	563,687.55
開発割	1	新潟冷蔵(株)	26,000.00	24,679.71
開発割	2	マルハニチロ(株)	500,000.00	383,153.10
開発割	3	東洋水産(株)	300,000.00	278,957.77
開発割	4	トライデントシーフード・ジャパン(同)	1,850,000.00	1,742,046.07
開発割	5	Loyalty Ocean(株)	280,000.00	210,740.00
開発割	6	ニチモウ(株)	1,500,000.00	910,004.08
開発割	7	東海澱粉(株)	500,000.00	0.00
開発割	8	伊藤忠商事(株)	300,000.00	223,837.40
開発割	9	(株)松岡	2,000,000.00	934,738.19
開発割	10	(株)ニッスイ	1,500,000.00	136,021.25
開発割	11	神港魚類(株)	70,000.00	67,272.00
開発割	12	(株)オービーアイシーフーズ	22,135.70	22,135.70
開発割	13	前田海産(株)	80,000.00	14,599.20
開発割	14	(株)東京シーフーズ	75,000.00	49,394.01
先着割	1	丸高(株)	300,000.00	0.00
先着割	2	(株)縁屋	23,000.00	22,704.00
先着割	3	地中海フーズ(株)	300.00	0.00
先着割	4	(株)ノーザントレーディング	26,122.50	0.00